附件4
山东理工大学货物采购逾期验收说明

兹有采购项目                                        （项目名称），合同编号为                                ，合同金额
[bookmark: OLE_LINK1]                         万元，合同约定验收日期为     年    月
     日。
因                                                  ，本项目需要延期验收，特此说明。

作为供应商，我方承诺不予追究山东理工大学因延期验收所产生的合同违约责任。

[bookmark: _GoBack]                      供应商名称：
                               年     月     日

                      使用单位负责人（签名）：
                              （使用单位公章）
                               年     月     日